CHICKEN EGGS PLACED IN INCUBATORS

IN REGISTERED HATCHERIES

WEEK ENDED: NOVEMBER 25, 2006

B.C.

ALTA

SASK

MAN

ONT

QUE (*)

ATL, PROV!
TOTAL WEEK
TODATE

OEUFS DE POULES PLACES DANS LES

COUVOIRS ENREGISTRES

SEMAINE TERMINEE LE:

(IN THOUSANDS)

37 107 7,290
0 0 361
0 0 469
121 453 9,606
385 469 29,669
265 315 10,646
89 212 3,883
898 1,555
61,925

FOR EGG PRODUCTION

POUR LA PRODUCTION D'OEUFS

WEEK TO DATE
SEMAINE A CEJOUR

2 2ms 2o 20

5,675
412
185

12,082

28,539

10,773

4,200

2,545
1,437
637
766
4,417
4,464
1,108
15,374

WEEK
SEMAINE

(EN MILLIERS)

FOR BROILER AND
ROASTER PRODUCTION

POUR LA PRODUCTION DE POULETS
A GRILLER ET A ROTIR

2,570 111,906
1,498 67,964
723 29,625
734 34,360
4,453 203,800
4,605 198,712
1,118 49,703

15,701
696,070

TODATE
A CE JOUR

123,364
70,462
24,877
34333

213,443

199,289
51,069

716,836

PLACEMENT OF CHICKS

WEEK ENDED: NOVEMBER 25, 2006

BC

ALTA

SASK

MAN

ONT

QUE (*)

ATL. PROV.
TOTAL WEEK
TO DATE

B.C.

ALTA
SASK

MAN

ONT

QUE (1)

ATL PROV.
TOTAL WEEK
TO DATE

PLACEMENT DE POUSSINS

SEMAINE TERMINEE LE:

NOVEMBRE 25 2006

NOVEMBRE 25 2006

8 12 1,761
35 39 1,394
709
2,067
210 258 8,493

79 56 3,896
1,596

19,917

EGG PRODUCTION PULLETS
POUSSINS POUR OEUFS

WEEK TO DATE
SEMAINE A CEJOUR

2006 2005 2006 2005

(IN THOUSANDS)

1812
1,535

8,472
3,576
1,522

Yo
CHANGE

-2.8%
-9.1%

0.3%
8.9%
4.9%

WEEK
SEMAINE

PULLET CHICKS PLACED FOR BROILER SUPPLY FLOCKS **

POUSSINS FEMELLES DESTINES AUX TROUPEAUX
D'APPROVISIONNEMENT DE POULETS A GRILLER

2006 2005 2006 2005 2006 2005
)

(EN MILLIERS

733
440
175
177
1,240
1,158

146

TODATE PRIOR 26 WK
A CEJOUR 26 SEM. PRE

773 427 465 CB.
427 255 209 ALTA
138 87 67 SASK
171 100 89 MAN
1,296 689 680 ONT
1,178 644 674 QUE (%)
119 67 92 PROV. ATL.
TOTAL SEMAINE
A CEJOUR

BROILER CHICKS ki
POUSSINS A GRILLER

WEEK TODATE
SEMAINE A CEJOUR

2006 2005 2006 2005

(IN THOUSANDS)
1,419 1,582 87,251
983 1,029 53,263
345 582 23,529
460 533 27,322
182,086
152,107
47,460

573,018

o
CHANGE

(EN MILLIERS)

93,123
52,147
22,220
27,923

187,996

150,480
48,197

582,086

C.B.

ALTA

SASK

MAN

ONT

QUE ()

PROV. ATL.
TOTAL SEMAINE
A CEJOUR

PRINTED AS OF / IMPRIME LE 2006/12/08

NOTE:

(*) SOURCE: STATISTICS QUEBEC

(**) STARTING JANUARY 11, 1997 BROILER STATISTICS
FORB.C., ALTA., MAN., ONT., AND QUE. ARE PROVIDED
THROUGH THE CANADIAN BROILER HATCHING EGG
MARKETING AGENCY (613) 232-3023.

DUE TO ROUNDING, TOTALS MAY NOT BALANCE.
CURRENT YEAR'S DATA ARE PRELIMINARY.

REMARQUE:

(*) SOURCE: BUREAU DE LA STATISTIQUE DU QUEBEC
(**) COMMENCANT LE 11 JANVIER 1997 LES
STATISTIQUES POUR LA PRODUCTION DE POULETS A
GRILLER POUR LES PROVINCES DE C.-B., ALTA., MAN.,
ONT., ET QUE. SONT FOURNIS A TRAVERS L'OFFICE
CANADIEN DE COMMERCIALISATION DES OEUFS
D'INCUBATION DE POULET A CHAIR (613) 232-3023.

LES TOTAUX PEUVENT ETRE LEGEREMENT FAUX EN
RAISON DE L'ARRONDISSEMENT.

LES DONNEES DE L'ANNEE COURANTE SONT
PROVISOIRES.



